

Årsredovisning

för

Grafikeriet AB

559361-7151

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Andersson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Grafikeriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grafikeriet AB förser företag och privatpersoner med fotografiska tjänster, enstaka designtjänster och helhetslösningar för deras fotografiska branding. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	452	757	612
Resultat efter finansiella poster	-93	308	78
Soliditet (%)	54	55	24

Omsättningen har minskat pga av rådande lågkonjunktur, vilket har påverkat att bolaget inte fått in tillräckligt med uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	58 376	236 924	320 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		236 924	-236 924	0
Årets resultat			-93 241	-93 241
Belopp vid årets utgång	25 000	295 300	-93 241	227 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 300
årets förlust	-93 241
	202 059
disponeras så att i ny räkning överföres	202 059
	202 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		452 449	756 711
Övriga rörelseintäkter		117 834	143 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 283	899 911
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-78 530	-65 798
Övriga externa kostnader		-403 208	-467 076
Personalkostnader	2	-68 441	-349 725
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 137	-112 137
Summa rörelsekostnader		-662 316	-994 736
Rörelseresultat		-92 033	-94 825
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	403 056
Ränteintäkter		38	348
Räntekostnader		-1 246	-99
Summa finansiella poster		-1 208	403 305
Resultat efter finansiella poster		-93 241	308 480
Resultat före skatt		-93 241	308 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 556
Årets resultat		-93 241	236 924

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	50 000	74 000
Goodwill	4	12 000	16 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		62 000	90 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	248 254	332 391
Summa materiella anläggningstillgångar		248 254	332 391
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		360 254	472 391
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 750	66 707
Övriga fordringar		13 497	445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 890	21 673
Summa kortfristiga fordringar		36 137	88 825
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 171	18 897
Summa kassa och bank		21 171	18 897
Summa omsättningstillgångar		57 308	107 722
SUMMA TILLGÅNGAR		417 562	580 113

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

295 300

58 376

Årets resultat

-93 241

236 924

Summa fritt eget kapital

202 059

295 300

Summa eget kapital

227 059

320 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 594

29 755

Skatteskulder

0

18 514

Övriga skulder

174 229

190 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 680

20 851

Summa kortfristiga skulder

190 503

259 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 562

580 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-46 000	-22 000
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 000	-46 000
Utgående redovisat värde	50 000	74 000

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Inköp		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-4 000	
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 000	-4 000
Utgående redovisat värde	12 000	16 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 687	22 687
Inköp	0	398 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 687	420 687
Ingående avskrivningar	-88 296	-4 159
Årets avskrivningar	-84 137	-84 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 433	-88 296
Utgående redovisat värde	248 254	332 391

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2025-06-27

Viktor Andersson
Viktor Andersson
Ordförande